
UCHWAŁA NR XXXIII/224/22 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Mońkach na 
2022 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583) i § 46 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Monieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXIV/219/18 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Monieckiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4205) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/217/22 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Mońkach na 2022 rok zmienia się załącznik nr 
4 stanowiący Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93357127-83D9-480F-A470-07FBD9226C91. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/224/22 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Lp. Tematyka Okres posiedzenia 
1. - Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2021 rok. 

- Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 r. I kwartał 2022 r. 

2. - Kontrola i analiza pracy Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Mońkach, 
w szczególności zasad wycinki drzew z dróg powiatowych i realizacji robót 
utrzymaniowych na drogach. 
- Rozpatrzenie i analiza raportu o stanie powiatu za rok 2021. 
- Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu za rok 2021. 
- Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu za 
2021 rok. 
- Ocena wykonania budżetu powiatu za 2021 rok. 
- Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 
2021 rok. 

II kwartał 2022 r. 

3. - Kontrola wykorzystania dotacji przekazanej z budżetu powiatu dla Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Mońkach. 
- Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2023 r. 
- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej dla powiatu 
monieckiego. 

III - IV kwartał 
2022 r. 

4. - Kontrola jednostek organizacyjnych wskazanych przez Radę Powiatu. zgodnie z odrębną 
uchwałą Rady 

Powiatu 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93357127-83D9-480F-A470-07FBD9226C91. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/224/22 
Data dokumentu 2022-04-12 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady 

Powiatu w Mońkach na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 93357127-83D9-480F-A470-07FBD9226C91 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-208885694 
Numer seryjny 5F6EFDF8FD22AF4D 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.04.2022 14:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93357127-83D9-480F-A470-07FBD9226C91. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

